sociales de ellos o de sus familiares directos y la pertenencia a grupos socialmente marginados /o 
excluidos) se ven imposibilitados para continuar con el pago de sus créditos, así como de otros casos 
que sean solicitados por "EL INFONAVIT", se realizaran de la siguiente manera. 

"EL INFONAVIT" aportará a "LA UNAM" hasta la cantidad de $15,500,000 (Quince millones quinientos 
mil pesos 00/100) con LV.A. incluido. 

De acuerdo a los siguientes criterios : 

a) "EL INFONAVIT" realizará una aportación mensual por la cantidad de los estudios realizados por "LA 
ENTS", siempre y cuando los Estudios de Valoración Socioeconómica sean entregados conforme a las